
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018, poz. 936) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz – Markowi Chrabąszczowi następujące 
wynagrodzenie miesięczne:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700,00 zł brutto,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,00 zł brutto,

3) dodatek specjalny w wysokości 35 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, co 
stanowi kwotę 2.310,00 zł brutto,

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/243/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący RM Gminy 
Lubomierz Michał Pater

Id: 37331DF0-F54E-469C-8473-CC120CB24739. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uprawnienie rady do ustalania wynagrodzenia burmistrza wynika z art. 18 ust. 2 pkt

2 ustawy o samorządzie gminnym zgodnie z którym do wyłącznej właściwości rady gminy

należy  ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Zasady wynagradzania pracowników

samorządowych, w tym Burmistrza, określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 17 maja

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018, poz. 936).

W związku ze zmianą na stanowisku Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz,

konieczne jest podjęcie uchwały dotyczącej wynagrodzenia nowo wybranego burmistrza.

 

Przewodniczący RM Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 37331DF0-F54E-469C-8473-CC120CB24739. Podpisany Strona 1




